別紙様式１
真狩村定住促進奨励事業交付申請書

　　年　　月　　日
真　狩　村　長　　　　様
申請者　住所
氏名 　　　　　　　　　　　　印
真狩村定住促進奨励事業要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１ 交付申請額 　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２ 申請内容
	住宅建設奨励金
	【取得宅地の地番】
虻田郡真狩村字　　　　　番地　　号　　　　　　　　　　㎡

	【建築構造及び面積】
階建　　　　　　　　　　　　㎡

３ 添付書類
（１）住民票謄本　１通
（２）建物表示登記済証の写し １式
[bookmark: _GoBack]（３）その他、村長が必要と認めた書類 １式